
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Bitterf.-Wolfen S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 4 5 6

25

0
10
21

2
13
22

4
14
24

5
15
25

6
17

7
19

Auszeit

13:12
21:18

Ende
19:25 B  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte
7 10 9 4 12 3

2018 1 2
14:1619:22 14:16
17:21 17:21

╳

8
16

2
9
18

3
12
19

4
13
20

6
14

7
15

Auszeit

9:13
16:21

S
A
T
Z

2

Start
19:28 B  Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 18 3 14

212 1
14:19 5:8

0
8
20

1
9
21

2
10

4
12

5
13

6
14

Auszeit

4:6
14:20

Ende
19:53 A  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
6 12 10 11 4 5

257 15
20:20 18:14

20:18
╳

9
20

2
10
21

3
13
25

4
14

6
16

8
18

Auszeit

20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:03 A  Bitterf.-Wolfen S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 4 5 6

2513 9
13:13 12:11
13:14 13:15
0
13
25

2
16

3
17

4
20

6
21

12
22

Auszeit

12:10
12:13

Ende
20:31 B  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte
14 2 3 4 18 9

2112 1
7:11 15:16

16:16
╳

13
21

1
15

4
16

5
18

6
19

7
20

Auszeit

7:12
18:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  VC Bitterfeld-Wolfen vs. PSV Neustrelitz B
Spiel 3056 10.12.2022 19:00 Uhr

Bernsteinhalle Friedersdorf
06774 Muldestausee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  Bitterf.-Wolfen 12/14
1 Haßmann, Michael X
3 Rosa, Mirko
4 Visgitis, Eric Christop… X
5 Napolitano, Anton X
6 Hoyer, Julian X
7 Mischke, Eyk X
9 Pockrandt, Lukas X

10 ★ Frohberg, Marco X
11 Deutloff, Lorenz X
12 Möller, Onno X
13 Gerken, Benedikt X
15 Decker, Alexander X
A  Libero
1 Haßmann, Michael X
A  Offizielle
T Mirosavljevic, Danilo

CT Thielemann, Lukas
SC Knetsch, Steffen
P Albrecht, Sandra

C

B  Neustrelitz 12/14
1 Genzmer, Jesco X
2 ★ Lieb, Jason X
3 Reise, Bryan X
4 Gnilitza, Odin X
6 Heß, Oliver X
7 Zastrau, Daniel X
9 Auste, Maximilian X

10 Orzelski, Tom X
11 Genzmer, Jacob
12 Mönnich, Johannes X
14 Sprung, Paul X
18 Haridimou, Stephanos X
B  Libero
6 Heß, Oliver X

11 Genzmer, Jacob
B  Offizielle
T Scott, Jonathan Kend…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Bitterf.-Wolfen Neustrelitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 20 0 5 2
1 3 1 25 2 25 21 0 2 2
2 4 1 25 3 28 21 0 3 2

4
5

5 7 3 75 78 62 0 10 6
Start: 19:00 Ende: 20:31 Dauer: 1:31

Sieger: VC Bitterfeld-Wolfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Marko DE 1
2 Wuhnow, Lars DE 2

Schreiber 3
Schr. Seifert, Jocelyne 4

Assist. Sebastian, Leonie

Dokument erstellt: 10.12.2022 20:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


