

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

(A) VC Bitterfeld-Wolfen vs. PSV Neustrelitz (B)

Spiel 3056

10.12.2022 19:00 Uhr

Bernsteinhalle Friedersdorf 06774 Muldestausee



12/14

				S		art :00	A	Bitter	fWol	fen	S	En 19:	de :25	(B) Neu	ıstrelit	z	R
	Ai	ufschlag	folge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufste	llung	A	12	10	11	4	5	6		7	10	9	4	12	თ	
llung		Spie	lernr.	T							25		18	1		2		20
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	etand	Ζ									14:16	19:22		14:16		
۲		Spieis	stanu										17:21			17:21		
		1. 5		1	0	2	4	5	6	7	Auszeit	Δ.	2	3	4	6	7_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	7.	1	10 21	13 22	14 24	15 25	17	19	13:12 21:18		9 18	12 19	13 20)	14	15	9:13 16:21

S		art :28	(B) Neu	ıstrelit	z	S	En 19:	de :53	A	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	10	9	4	18	3	14		6	12	10	11	4	5	
T	2				1		21	7		(15)				25
Z	14:19				5:8			20:20		18:14				
										20:18				
2	0	1	2	4	5	6		X	2	3	4	6	8	Auszeit
_	8 20	9 21)	10	12	13	14			10 21	13 ②	14	16	18	20:17

	_			S		tart 0:03 A BitterfWolfen			s	En 20:	de :31	B Neustrelitz				R		
	A	ufsch	lagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	12	10	11	4	5	6		14	2	3	4	18	9	
llung		s	pielernr.	Τ	13)		©				25					12	1	21
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	13:13		12:11									7:11	15:16	
Ā	,	δμ	ieistanu		13:14		13:15										16:16	
		1.	5.	2	0	2		4	6	12	Auszeit		1	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	13 25	16	17	20	21	22	12:10 12:13	13(T)	15	16	18	19	20	7:12 18:20

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

A Bitterf.-Wolfen

1 © Haßmann, Michael

_					2	
		A	ufsch	lagfolge	Λ	
	3	Sta	artauf	stellung		
	llun		S	pielernr.		
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

																		Ergeb			
5																					
							Auszeit														Auszeit
_							1														
T							1														
T							1														
Α																					
S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte

3	Rosa, Mirko		2	★ Lieb, Jason	Х
4	Visgitis, Eric Christop	Χ	3	Reise, Bryan	Х
5	Napolitano, Anton	Χ	4	Gnilitza, Odin	Х
6	Hoyer, Julian	Χ	6	Heß, Oliver	Х
7	Mischke, Eyk	Χ	7	Zastrau, Daniel	Х
9	Pockrandt, Lukas	Χ	9	©Auste, Maximilian	Χ
10	★ Frohberg, Marco	Χ	10	Orzelski, Tom	Х
11	Deutloff, Lorenz	Χ	11	Genzmer, Jacob	
12	Möller, Onno	Χ	12	Mönnich, Johannes	Х
13	Gerken, Benedikt	Χ	14	Sprung, Paul	Х
15	Decker, Alexander	Χ	18	Haridimou, Stephanos	Х
A	Libero		$^{\odot}$	Libero	
1	© Haßmann, Michael	Χ	6	Heß, Oliver	Х
(A)	Offizielle		11	Genzmer, Jacob	
T	Mirosavljevic, Danilo		B	Offizielle	
СТ	Thielemann, Lukas		Т	Scott, Jonathan Kend	
SC	Knetsch, Steffen				
Р	Albrecht, Sandra				

12/14 B Neustrelitz

1 Genzmer, Jesco

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ø	<u>) B</u>	itte	erfV	Volfen	Neu	ıstrel	itz (<u>(B)</u>	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
2	0	1	25	1	25	20	0	5	2
1	3	1	25	2	25	21	0	2	2
2	4	1	25	3	28	21	0	3	2
				4					
				5					
5	7	3	75		78	62	0	10	6
St	art:	: 19	00:0	Ende:	20:31	Dai	uer:	1:3	31
Sie	ege	r: \	/CB	itterfel	d-Wolfe	en			3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Schulz, Marko	DE	1				
2	Wuhnow, Lars	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Seifert, Jocelyne		4				
Assist.	Sebastian, Leonie						

Dokument erstellt: 10.12.2022 20:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de